

Sunstar GUM® Ortho pasta ortodontyczna 3080

Cena: 18,82 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	75 ml
Producent	SUNSTAR EUROPE S.A.
Rejestracja	
Zastosowanie	Aparaty ortodontyczne, Higiena jamy ustnej, Pasta do zębów

Opis produktu

Pasta do zębów GUM Ortho została przygotowana specjalnie dla osób noszących aparat ortodontyczny. Zapewnia zaawansowaną ochronę przed próchnicą i podrażnieniami jamy ustnej. Zawartość fluoru i izomaltu wzmacnia szkliwo zębów oraz zapobiega powstawaniu białych przebarwień natomiast bisabolol, ekstrakt z imbiru, aloe vera, witamina E skutecznie łagodzą podrażnienia jamy ustnej oraz zapewniając zdrowie i odpowiednią kondycję dziąseł. Natomiast chlorek cetylopirydyny wspomaga usuwanie i redukuje powstawanie płytki nazębnej, która jest główną przyczyną pojawienia się próchnicy i zapalenia dziąseł oraz nieestetycznych nalotów na zębach. Brak właściwości ściernych sprawia, że pasta nie uszkodza aparatu ortodontycznego oraz jest bezpieczna dla delikatnych dziąseł. Ma przyjemnym, miętowym smaku oraz konsystencję żelu co zapewnia komfort szczotkowania i zapewnia długotrwałe uczucie świeżości.

Dla zwiększenia efektywności do codziennej higieny jamy ustnej należy stosować płynu do płukania jamy ustnej GUM Ortho, który stanowi uzupełnienie szczotkowania oraz jest polecany do stosowania w ciągu dnia, pomiędzy myciem zębów. Okres leczenia ortodontycznego to czas utrudnionej higieny jamy ustnej. Znajdujące się na zębach zamki oraz pozostałe elementy stałego aparatu ortodontycznego znacznie utrudniają szczotkowanie i oczyszczanie miejsc trudno dostępnych w jamie ustnej. Brak odpowiedniej higieny podczas leczenia ortodontycznego skutkuje zaleganiem płytki nazębnej będącej główną przyczyną próchnicy oraz chorób dziąseł i przyzębia.

Dla zachowania najwyższej higieny jamy ustnej zaleca się stosowanie produktów ortodontycznych, które działają antyseptycznie zapewniając odpowiedni poziom czyszczenia zębów bez uszkodzenia aparatu ortodontycznego. Pasta ortodontyczna GUM Ortho w formie żelu zapewnia dokładne oczyszczanie powierzchni szkliwa i jest bezpieczna dla dziąseł. Konsystencja żelu sprawia, że pasta do zębów GUM Ortho dociera w miejsca trudno dostępne zwiększając efektywność codziennej higieny jamy ustnej.

Zalety

- Skuteczne zapobieganie próchnicy i ochrona dziąseł przed podrażnieniami
- Zapobieganie powstawaniu białych przebarwień dzięki połączeniu fluoru oraz izomaltu, co dodatkowo zapewnia skuteczniejszą remineralizację szkliwa
- Redukowanie odkładanie płytki nazębnej dzięki antybakteryjnemu działaniu chlorku cetylopirydyny (CPC)
- Kojenie dziąseł i łagodzenie podrażnień dzięki składnikom naturalnego pochodzenia takim jak bisabolol, ekstrakt z imbiru, aloes, witamina E
- Odświeżający i przyjemny miętowy smak

- Nie zawiera SLS, który może powodować podrażnienia dziąseł i tkanek miękkich
 - Konsystencja żelu umożliwiająca łatwiejsze rozprowadzanie dookoła aparatu.
- Mogą ją stosować osoby dorosłe i dzieci od 7 roku życia.

Składniki

Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Isomalt, PEG-8, Lauryl Glucoside, Aroma, Xanthan Gum, Cocamidopropyl Betaine, Panthenol, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Allantoin, Sodium Methylparaben, Tocopheryl Acetate, Bisabolol, Zingiber Officinale Root Extract, Cetylpyridinium Chloride, Aloe Barbadensis Leaf Juice, CI 47005, CI 42090, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Limonene

Zawartość fluoru: 1500 ppm F-

Stosowanie

Szczotkuj zęby pastą codziennie, co najmniej dwa razy w ciągu dnia, a najlepiej po każdym posiłku.

Czyszczenie aparatu ortodontycznego powinno odbywać się w określonej kolejności. Najpierw powinniśmy skupić się na oczyszczeniu zębów posiadających części aparatu, a następnie przejść do zębów, które tych części nie posiadają. Prawidłowa higiena jamy ustnej u osób z aparatami ortodontycznymi opiera się także na wykonywaniu odpowiednich ruchów szczoteczką. Szczoteczka powinna być więc ustawiona pod kątem 45 stopni i wykonywać ruchy wymiatające, dzięki czemu możliwe jest dokładne usunięcie osadu i resztek jedzenia z przestrzeni pomiędzy aparatem ortodontycznym a zębami. Ważne jest, aby ruchy te były wykonywane bardzo delikatnie, aby nie spowodować uszkodzeń aparatu ortodontycznego. Dla uzupełnienia pielęgnacji warto używać płynu do płukania jamy ustnej GUM Ortho, gdyż dociera on do miejsc, których nie jest w stanie oczyścić szczoteczka do zębów.

Ważne

Ponieważ często ,zwłaszcza w pierwszych tygodniach noszenia aparatu ortodontycznego wiele osób odczuwa nadwrażliwość zębów , można stosować pastę ortodontyczną oraz płynu do płukania jamy ustnej GUM Ortho na przemian z pastą na nadwrażliwość .

W celu uzyskania najlepszych efektów zaleca się stosowanie pozostałych produktów z serii GUM Ortho.

GUM Ortho pasta do zębów dla osób z aparatem ortodontycznym używana regularnie wraz z innymi produktami tej serii, takimi jak płyn do płukania jamy ustnej, szczoteczka do zębów oraz nić dentystyczna sprawią, że po leczeniu ortodontycznym Twoje zęby będą zdrowe, a Ty będziesz mógł cieszyć się pięknym i prostym uśmiechem.,

Sunstar Suisse S.A.
Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
Switzerland